
 
 
 

UCHWAŁA NR 181/VI/X/2017 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE  
 

z dnia 24 października 2017 r. 
 

w sprawie odwołania Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia  
w kadencji 2015-2019  

 
 

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) w związku z ust. 3 pkt 1 Wewnętrznego Systemu 
Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 139/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Z dniem 1 listopada 2017 r. odwołuje się Uczelniany Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia 
w kadencji 2015-2019. 

2. Przewodniczący Zespołu, o którym mowa w ust. 1 zobowiązany jest do przedstawienia na 
posiedzeniu Senatu PWSZ w Koninie w dniu 28 listopada 2017 r. sprawozdania z pracy Uczelnianego 
Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia w roku akademickim 2016/2017.  
 
§ 2. Z dniem 1 listopada 2017 r. tracą moc następujące uchwały Senatu PWSZ w Koninie: 

1) uchwała Nr 22/VI/X/2015 z dnia 20 października 2015 r. w sprawie określenia składu 
osobowego Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia w kadencji  
2015-2019; 

2) uchwała Nr 110/VI/X/2016 z dnia 25 października 2016 r. zmieniająca uchwałę  
w sprawie określenia składu osobowego Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia 
w kadencji 2015-2019. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

              Przewodniczący 

       Senatu PWSZ w Koninie 

         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 
 
Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa 


